
Zvýšení bezpečnosti řidičů při vjíždění na silnici I/67 

Řidiči motorových i nemotorových vozidel při vjíždění na silnici I/67 (Karvinská) z ulice Ke Statku, 

zezadu od bytových jednotek, neměli dostatečný výhled vlevo z důvodu parkujících jízdních souprav a 

nákladních vozidel. Z našeho pohledu se jednalo o rizikové místo, protože odstavené jízdní soupravy 

bránily výhledu vlevo. Proto obec jednala se správcem silnice I/67, Ředitelstvím silnic a dálnic. Podařilo 

se nám vyjednat prozatímní umístění baliset (zelenobílých sloupků), které zabrání nákladním vozidlům 

parkovat poblíž uvedeného místa a řidiči vjíždějící na silnici budou mít dostatečný rozhled vlevo. ŘSD 

si dále nechalo zpracovat projekt na úpravu tohoto místa tak, aby byla bezpečnost provozu ještě 

zvýšena. 

 

 

Daniel Šeliga 

silniční správní úřad 

 

mapa 

 


